Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kenz- Küstrow

Sitzungstermin:	Dienstag, den 08.12.2009	Uhrzeit: 19:00 Uhr
Ort der Sitzung:	im Dorfgemeinschaftshaus Küstrow	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- 2. Feststellen der Beschlussfähigkeit, der Anwesenheit, der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen
- 3. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 4. Bestätigung und Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Einwohnerfragestunde
- Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung
- 7. Haushaltsüberschreitungen 2008
- 8. Entlastung der Jahresrechnung 2008
- 7. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Barthe/Küste" der Gemeinde Kenz-Küstrow
- Beschluss zum Vertrag zu den Wasserzählerdaten für die Abwassergebührenberechnung
- Stellungnahme der Gemeinde Kenz-Küstrow zum Bauantrag der Bauherrin Erika Wolff
- 12. Stellungnahme der Gemeinde Kenz-Küstrow zum Bauantrag der Bauherren Hilmar und Doris Schröder
- 13. Antrag überplanmäßige Ausgabe Dorfgemeinschaftshaus Kenz

Nichtöffentlicher Teil

 Beschluss über den Ingenieurvertrag zur Schmutzwasserkanalisation in der Bahnhofstraße OT Kenz

- 15. Grundstücksangelegenheiten
- 15.1 Ausbau der Straße zwischen Küstrower Weg bis Zipker Weg

Öffentlicher Teil

- Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 17. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 01.12.2009

Richard Bröker- Schmidt

Bu les blue of